Муниципальное общеобразовательное учреждение

Вольского муниципального района

"Гимназия имени Героя Советского Союза В.В. Талалихина

г. Вольска Саратовской области"

ПРИКАЗ

От 31.08.2022г.  № 288

Об организации родительского контроля

качества питания.

С целью повышения эффективности системы контроля качества питания

обучающихся:

приказываю:

1. Назначить ответственного за организацию родительского контроля качества

питания обучающихся начальных классов Гимназии г. Вольска учителя

Курылеву М.В.

2. Утвердить комиссию  родительского контроля качества питания в

обучающихся начальных классов (Приложение 1)

3. Утвердить форму Журнала посещения родителями столовой гимназии с целью

осуществления контроля качества питания обучающихся  начальных классов

(Приложение 2)

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Гимназии г.Вольска                                      О.В.ШЕШЕНЕВА

Приложение 1

к приказу № 288 от 31.08.2022г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор Гимназии г.Вольска

                       О.В. ШЕШЕНЕВА

Состав

комиссии родительского контроля качества питания обучающимися начальных

классов Гимназии  г. Вольска

№

п/п

ФИО Класс

1.  Федорова Ольга Владимировна 1

2.  Ершова Юлия Владимировна 2

3.  Журина Ильмира Абдулловна 3

4.  Прокофьева Елена Александровна 3

5.  Зотова Светлана Петровна 3

6.  Щанина Татьяна Павловна  3

7.  Филюшина Наталья Михайловна 3

8.  Лотыш Наталья Геннадьевна 3

9.  Булыгина Наталья Валерьевна  3

10.  Ахунц Алена Акоповна 4

11.  Бочкова Юлия Олеговна  4

12.  Болдырева Светлана Викторовна 4

Приложение 2

к приказу № 288 от 31.08.2021г.

УТВЕРЖДАЮ

Директор Гимназии г.Вольска

                       О.В. ШЕШЕНЕВА

ЖУРНАЛ

посещения родителями столовой гимназии с целью осуществления контроля

качества питания обучающихся начальных классов
   Дата

проведения

ФИО состава

родительского

контроля

Прием

пищи

Результаты проверки,

основные недостатки и

выводы

(оценка за качество

осуществления питания)

 Подписи

состава

родительско

го контроля

Решение

руководителя

организации по

результатам

проверки.

Отметка по

устранению

выявленных

недостатков

1 2 3 4 5 6